
 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 
e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

UCHWAŁA nr 01/VIII/2024 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie kampanii sprawozdawczej 
w kołach PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 47 pkt 2 i 10 oraz § 54 ust. 4 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 r., Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 
1. Zobowiązuje się koła PZW Okręg w Zielonej Górze do odbycia walnych zgromadzeń 

sprawozdawczych członków koła w terminie od 1 października do 31 grudnia 2024 r. 

2. Termin  zwołania WZK  przez koło PZW wymaga uzgodnienia z upoważnioną osobą do 

obsługi WZK i powiadomienia biura Okręgu.  

§ 2 

Upoważnia się do obsługi WZK w kołach: 

1) wszystkich członków Zarządu Okręgu 

2) Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

3) Przewodniczącego Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 

4) Rzecznika Dyscyplinarnego 

5) Dyrektora Biura  

6) Koordynatora SSR 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu  Zarządu Okręgu. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

                 Sekretarz                         Prezes 

                 /-/                              /-/ 

    Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

 


